СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2020 № 397

Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования Мурыгинского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Смоленской области от 19 февраля 2019г № 45

«Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования

«Планировка и застройка городов и иных населенных пунктов Смоленской

области» Совет депутатов муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного

проектирования Мурыгинского сельского поселения Починковского района

Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

    3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области

А.В. Голуб

 Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области

В.И. Аринченков

 2